
 
 

 
 

  VIPrahlé duše 2011    
 
 

5. ročník 
 

 VELKÝ ORIENTAČNÍ CYKLISTICKÝ ZÁVOD PRAHOU 
tematicky zaměřený na pražská nej… 

 
                                   Termín:  neděle  23.10. 2011            

                                               
                                               
                                      
               
 

� Orientační závod jednotlivců nebo dvojic na jakémkoli kole nebo koloběžce 
 

� Pětihodinovka s volným pořadím kontrol 
� shromaždiště - zatím tajné, někde mezi Braníkem a Staroměstskou radnicí 
� prezentace – 9:30 - 10:30,  
� kategorie: H, D, H+, D+(+ = nad 40 let), závodníci se mohou sdružovat do dvojic 
� start 00 – 11.00 hod., intervalový 
� pokud budete startovat ve dvojici, uveďte v přihlášce s kým, dáme vám stejný startovní čas 
� přihlášky - přihlašovacím formulářem od 30. 8. do 21. 10. na stránce závodu 

http://www.viprahlo.snadno.eu/201140.html  , výjimečně e-mail: viprahlo zavinac volny.čz 
� startovné 150,- Kč/osobu    při úhradě převodem na účet do: 20. 9. 2010                                            
�                  200,- Kč               přihlášení od 21.9. do 21.10. – úhrada na prezentaci v den závodu 
� startovné posílejte na č.ú. uvedeném v přihlášce závodu; variabilní symbol platby je devítimístné 

vaše tel. číslo 
� sponzoři závodu mají startovné zdarma   
� mapa – turistická, měřítko cca 1:25 000, vydavatel KARTUM 
� mapa se zákresem kontrol se vydává v okamžiku startu každému závodníkovi, průkazky pro 

označení průjezdu kontrolami a popisy kontrol budou vydávány při prezentaci 
� hodnocení závodu - každá kontrola je za 5 bodů, časový limit závodu je pevně stanovený 5 

hodin a každá minuta navíc je penalizována: prvních 10 minut 1 bod za minutu, dále 2 body za 
minutu. Pořadí v cíli bude hodnoceno nejprve podle počtu bodů, při rovnosti bodů bude dále řazeno 
podle dosaženého času 

� výsledky – budou průběžně vyvěšovány v cíli a dále budou zveřejněny na: 
www.viprahlo.snadno.eu 

� účastníci závodu závodí na vlastní nebezpečí, účastníci mladší 18 let pouze se souhlasem 
rodičů 
 
 
 

 
 
 
 

 

Opatrně, ale vostře ! 
 


